DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 15, DE 8 DE JANEIRO DE 2 016.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.300

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 319, de 30 de abril de 2015,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes
servidores no Gabinete da Deputada Amália Santana, retroativo a 1º de janeiro de 2016:

Herlan Torres Campos                       AP-03
Adimar da Silva Ramos                      AP-08
Andrey Felipe de Carvalho Pinheiro         AP-08
Maria Sonete Rodrigues Moreira             AP-08
Paloma Eduardo da Silva                    AP-08
Cleonice Soares Ramos Rocha                AP-12
Marlene Marra da Silva                     AP-12
Mirian Nascimento Moreira Cunha            AP-12
Sandra Alves Firmino                       AP-12
Roselina Goncalves de Oliveira             AP-13
Antônio Junqueira Filho                    AP-14
Cleginaldo Francisco Ponce                 AP-14
Adailde dos Santos                         AP-15
Daniela Fernanda Pereira                   AP-15
Eduardo Jeronimo Ribeiro                   AP-15
Eudes Diniz da Silva                       AP-15
Gessyara dos Santos Silva                  AP-15
Joao Evangelista de Melo Pinheiro          AP-15
Julio Lima Ramos                           AP-15
Lucas Fernando Pereira                     AP-15
Tatiane Pereira Rocha                      AP-15
Wanessa Sousa Barbosa de Moraes            AP-15

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 8 dias do mês de janeiro de 2016.

Deputado OSIRES DAMASO
Presidente